
ZARZĄDZENIE NR 381/24 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brudzeniu Dużym do reprezentowania gminy jako strony umowy oraz 

realizacji zadań wynikających z  Programu „ Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu  Terytorialnego – edycja 2024  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 18 pkt. 6 ustawy o pomocy społecznej (t. j. Dz. U z 2023 poz. 

901 z późn. zm.) w związku przystąpieniem Gminy Brudzeń Duży do programu „Opieka 

wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu  Terytorialnego – edycja 2024 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Anecie Małkiewicz - kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brudzeniu Dużym pełnomocnictwa do reprezentowania gminy jako strony umowy oraz 

realizacji zadań wynikających z  Programu „ Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 2.  Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu „ Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu  Terytorialnego – edycja 2024 tj. do dnia 31.12.2024 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


